
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	dům,	na	prodej,	205.000	€,	ID:	4404

46	m²
Obytná	plocha

2
Ložnice

1
Koupelny

600	m
Od	moře

Hlavní	charakteristiky
Skvělá	lokalita

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 4404

Lokalita Split

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti
Dům	s	terasou	v	centru	města.

Skládá	se	ze	dvou	podlaží	a	má	celkem	46	m2.

V	přízemí	je	obývací	pokoj	s	kuchyní	a	koupelnou	a	v	prvním	patře	jsou	dvě	ložnice.

V	horním	patře	je	výstup	na	střešní	terasu,	která	nabízí	výhled	na	střechy	dalmatských	domů	v	centru.

Dům	má	příjezd	autem,	parkování	je	možné	v	blízkosti	na	veřejném	pozemku.

Lokalita	je	ideální,	protože	veškerá	občanská	vybavenost	je	v	blízkosti,	takže	může	být	skvělou	investicí	do	cestovního	ruchu.

	



	 	

	


